

EGEMENLİK KARAKTERİMİZDİR

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Antalya'da coşkuyla kutlandı. Siyasi partiler, dernekler, sendikalar ve odalar Cumhuriyet Meydanı'nda ki Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Bayramın 104'üncü yılında çocuklar Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e koştular. **Arda KIR 8'de**



akdeniz Gerçek
HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

24 NISAN 2024 ÇARŞAMBA

10 TL

Başkan Böcek koltuğunu çocuk başkana devretti

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında koltuğunu Fatmagül Özpınar İlkokulu 4. Sınıf Öğrencisi Anıl Kılınçkaya'ya devretti. Çocuk Başkan Kılınçkaya, akıllı atık toplama sisteminin kurulması ve yeşil alanların korunması ve artırılması için talimat verdi. Kılınçkaya, okullarda ihtiyacı olan çocuklara ücretsiz yemek hizmeti istedi. **2'de**

ÇOCUK VALİ'DEN EŞİTLİK TALEBİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen devir teslim töreni ile Vali Hulusi Şahin, Antalya Valilik makamını Cengiz Topel İlkokulu 4. Sınıf Öğrencisi Beren Arslan'a devretti. **2'de**



SON SÖZÜ HEYET SÖYLEYECEK



Antalya'nın en merkezi konumunda yer alan Antalya Atatürk Devlet Hastanesi'nin yıkılıp yeniden yapılmasıyla ilgili yıllardır süren tartışmalara noktayı Sağlık Bakanlığı'ndan bugün gelmesi beklenen heyet koyacak



BELİRSİZLİK SÜRÜYOR

Antalya'da, uzun süredir tartışmalara neden olan Antalya Atatürk Devlet Hastanesi'nin durumu tekrar gündeme geldi. Hastanenin yıkılıp yerine yeni bir tesisin yapılacağı iddiaları, doktorların geçici olarak görevlendirildiği konusuna birlikte yeniden alevlendi. Ancak söz konusu tarihten bu yana bir yıkım gerçekleşmedi ve projenin durumu da belirsizliğini korudu.

HEYET BEKLENİYOR

Rant iddiaları ve kamuoyunun tepkisi üzerine konu bir süre soğutulmuş gibi görünse de son zamanlarda tekrar gündeme gelmeye başladı. Dört yıldır yıkılıp yerine yenisinin yapılacağı iddia edilen hastanede doktorların geçici görevlendirmelerinin yapıldığı konuşuluyor. Hastanenin durumu ile ilgili son kararı yetkili heyetin vereceği öğrenilirken; heyetin bugün hastaneye gelmesi bekleniyor. **Songül BAŞKAYA 5'te**



"ÇOCUK İŞÇİLİĞİNİ BİTİRİN"

Eğitim-Sen Antalya Şube Başkanı Kadir Öztürk, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda yaptığı açıklamada, eğitimde ki sorunlardan ve çocuk işçiliğinin artışına dikkat çekti. Başkan Öztürk, "Okula gidemeyip çalışmak zorunda bırakılan, çocuk yasta evlendirilen, cemaatlere, tarikatlara, dini yapıların istismarına uğratılan çocukların sorunlarını çözün" dedi. **6'da**



TELEFERİK KAZASINDA YENİ GELİŞME

Antalya'da meydana gelen teleferik kazasıyla ilgili yeni bilgiler ortaya çıktı. Kazadan önce yolcuların uyarıda bulunduğu, teleferiğin durdurulduğu ancak kontrollerin yapılmadan 25 saniye sonra teleferiğin tekrar çalıştığı belirlendi. Nizamettin ÖZMEN 3'te



"TAHRİBATI KALDIRIN DOĞAYI KORUYUN"

Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca yürütmeyi durdurma kararı verilmesine rağmen ilerletilen ve geçtiğimiz aylarda Phaselis Antik Kenti'ndeki rant iddialarına konu tesis çalışması mahkemece iptal edildi. Karar sonrası bölgede inceleme yapan

Şehir Plancıları Odası Antalya Şube Başkanı Funda Yörük ve Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan tahribatın kaldırılarak Phaselis'in eski haline getirilmesi çağrısını yaptı. **Tuğçe ÇAM 4'te**



"ÇOCUKLAR GELECEĞİN TEMİNATIDIR"

Antalya Barosu Çocuk Hakları Merkezi 23 Nisan ile ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, "Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın savaştan, çatışmadan, şiddetten, ihmal ve istismardan uzak, sağlıklı, mutlu ve güvenli bir yaşama kavuşması hepimizin ortak arzusu olmalıdır" dedi. **6'da**



ANKARA KULİSİ
BUGÜN CUMHURİYET BAYRAMI MI?
Yazısı 4. sayfa
İbrahim UYSAL



ÇEVRE
BU DURUMDA EMLAK VERGİSİ ÖDEMEYECEĞİM
Yazısı 5. sayfa
Murat YILDIRIM

